
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

88 葉翀 IP CHUNG DARIUS 5.38 1
125 陳致禮 DARRYL CHAN 5.45 2
21 曾鋭浚 JACOB TSANG 5.77 3
20 曾栢澄 JASPER TSANG 5.91 4

106 梁朗僑 ADEN 6.28 5
286 林頌謙 LAM CHUNG HIM 6.29 6
367 劉朗謙 LAU LONG HIM TORRES 6.35 7
207 吳日楠 NG YAT NAM 6.42 8
74 李思言 NIGEL LEE 6.43 9

366 洪梓嵐 HUNG TSZ NAM 6.46 10
222 吳百崙 NG BAK LUN, BARRON 6.47 11
365 羅珺楊 LAW KWAN YEUNG 6.62 12
111 林德諾 LAM TAK LOK MORRIS 6.70 13
13 方易琛 FONG YIK SHUM 6.75 14

233 曾騰謙 WARREN TSANG 6.78 15
35 葉匡翱 YIP HONG NGO, AIDAN 6.94 16

271 吳爾信 KALEB NG 6.95 17
184 陳傲詞 CHAN NGO CHI 6.99 18
136 劉天耀 DANIEL LOWE 7.03 19
64 魏楓林 WEI LINDEN 7.09 20
30 江保呈 KONG PO CHING 7.11 21

265 胡晉誠 WU CHUN SHING 7.16 22
259 鄭永錡 CHENG WING KI 7.19 23
19 王梓彥 HUGO ONG 7.20 24
48 梁思正 LEUNG SZE CHING JOSHUA 7.21 25

381 葉曜愷 VICTOR SAENYASIRI 7.22 26
451 白晨 DANIEL BARAM 7.42 27
176 徐熹堯 TSUI HEI YIU ANGUS 7.55 28
450 黃臻灝 OSCAR ZHEN HAO WONG 7.74 29
421 俞珈澳 JERRY YU 7.78 30
193 劉顯樂 LAU HIN LOK, TALOS 7.82 31
225 李柏賢 LI PAK YIN 7.82 32
18 潘晉彤 ETHAN POON 8.00 33

160 陳倬朗 CHAN CHEUK LONG JENSEN 8.02 34
158 黃智燊 WONG CHI SUN 8.33 35
14 孔祥曦 KUNG CHEUNG HEI TRISTAN 8.38 36

112 林德熹 LAM TAK HEI MARCUS 8.57 37
446 黃凱樂 WONG HOI LOK HARRY 家長陪跑
84 葉柏朗 IP PAK LONG

196 鍾杰夫 JAYSON CHUNG

男子 2013年 - 20米 

ABS
DQ

ABS



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

125 陳致禮 DARRYL CHAN 7.79 1
88 葉翀 IP CHUNG DARIUS 7.88 2
21 曾鋭浚 JACOB TSANG 8.15 3

442 許加縉 JAKE CAMERON HUI 8.45 4
29 蔡鎧駿 TSOI HOI CHUN DANIEL 8.55 5

207 吳日楠 NG YAT NAM 8.56 6
20 曾栢澄 JASPER TSANG 8.92 7
89 林匡廷 BRANTLEY LAM 8.97 8

58 葉仲軒 YIP CHUNG HIN 9.05 9

357 韓昊揚 HON HO YEUNG ANDREW 9.06 10

222 吳百崙 NG BAK LUN, BARRON 9.07 11

30 江保呈 KONG PO CHING 9.14 12

162 楊霆朗 YEUNG TING LONG HUGO 9.15 13

271 吳爾信 KALEB NG 9.16 14

184 陳傲詞 CHAN NGO CHI 9.38 15

35 葉匡翱 YIP HONG NGO, AIDAN 9.51 16

15 陳浚翹 CHAN CHUN KIU AYRTON 9.55 17

66 梁焯傑 LEUNG CHECK KIT 9.70 18

19 王梓彥 HUGO ONG 9.90 19

291 梁智顥 LEUNG CHI HO RAYAS 10.04 20

111 林德諾 LAM TAK LOK MORRIS 10.10 21

176 徐熹堯 TSUI HEI YIU ANGUS 10.21 22

378 黄行浚 WONG HANG CHUN ALVIN 10.25 23

355 羅祉曦 LAW HAYSTEN 10.52 24

1 林弈宏 DESMOND LAM 10.53 25

233 曾騰謙 WARREN TSANG 10.56 26

451 白晨 DANIEL BARAM 10.96 27

18 潘晉彤 ETHAN POON 11.01 28

10 陳諾堤 LUKE CHAN 11.15 29

216 黃奕熙 WONG YIK HEI 11.26 30

279 梁澤鈞 LEUNG CHAK KWAN DAMON 11.35 31

76 李梓維 COLIN LI 11.89 32

458 吳卓軒 ASHTON HENG 11.95 33

193 劉顯樂 LAU HIN LOK, TALOS 12.00 34

14 孔祥曦 KUNG CHEUNG HEI TRISTAN 12.01 35

189 陳卓謙 ETHAN CHAN CHEUK HIM 12.22 36

112 林德熹 LAM TAK HEI MARCUS 12.97 37

450 黃臻灝 OSCAR ZHEN HAO WONG 13.68 38

226 鄧朗鳴 TANG LONG MING 14.02 39

463 葉萃斐 N/A

48 梁思正 LEUNG SZE CHING JOSHUA

214 趙浩添 CHIU HO TIM AIMAN

225 李柏賢 LI PAK YIN

男子 2013年 - 30米

ABS

ABS

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 成績 名次 備註

457 黃明森 ASHER MASON WONG 1.09 0.60 1.09 1
89 林匡廷 BRANTLEY LAM 0.85 1.00 1.00 2
19 王梓彥 HUGO ONG 0.81 0.90 0.90 3

207 吳日楠 NG YAT NAM 0.87 0.88 0.88 4
1 林弈宏 DESMOND LAM 0.80 0.83 0.83 5

291 梁智顥 LEUNG CHI HO RAYAS 0.81 0.44 0.81 6
442 許加縉 JAKE CAMERON HUI 0.80 0.80 0.80 7
35 葉匡翱 YIP HONG NGO, AIDAN 0.74 0.79 0.79 8
20 曾栢澄 JASPER TSANG 0.79 0.62 0.79 9

111 林德諾 LAM TAK LOK MORRIS 0.77 0.76 0.77 10
21 曾鋭浚 JACOB TSANG 0.62 0.76 0.76 11

446 黃凱樂 WONG HOI LOK HARRY 0.53 0.76 0.76 12
451 白晨 DANIEL BARAM 0.74 0.55 0.74 13
136 劉天耀 DANIEL LOWE 0.72 0.58 0.72 14
160 陳倬朗 CHAN CHEUK LONG JENSEN 0.71 0.69 0.71 15
214 趙浩添 CHIU HO TIM AIMAN 0.71 0.58 0.71 16
88 葉翀 IP CHUNG DARIUS 0.71 0.57 0.71 17

378 黄行浚 WONG HANG CHUN ALVIN 0.68 0.64 0.68 18
448 林祖樟 SHAUN LAM 0.40 0.63 0.63 19
222 吳百崙 NG BAK LUN, BARRON 0.55 0.61 0.61 20
14 孔祥曦 KUNG CHEUNG HEI TRISTAN 0.60 0.60 0.60 21
30 江保呈 KONG PO CHING 0.51 0.56 0.56 22
64 魏楓林 WEI LINDEN 0.51 0.55 0.55 23
66 梁焯傑 LEUNG CHECK KIT 0.54 0.54 0.54 24
18 潘晉彤 ETHAN POON DQ 0.54 0.54 25

450 黃臻灝 OSCAR ZHEN HAO WONG 0.40 0.46 0.46 26
225 李柏賢 LI PAK YIN 0.46 0.39 0.46 27
189 陳卓謙 ETHAN CHAN CHEUK HIM 0.40 0.39 0.40 28
458 吳卓軒 ASHTON HENG 0.40 0.38 0.40 29
10 陳諾堤 LUKE CHAN 0.40 0.27 0.40 30
48 梁思正 LEUNG SZE CHING JOSHUA
84 葉柏朗 IP PAK LONG

196 鍾杰夫 JAYSON CHUNG
463 葉萃斐 N/A

男子 2013年 - 立定跳遠

ABS
ABS
ABS
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賽員編號 姓名 NAME 第一擲 第二擲 成績 名次 備註

89 林匡廷 BRANTLEY LAM 3.48 3.70 3.70 1
162 楊霆朗 YEUNG TING LONG HUGO 2.85 3.25 3.25 2
106 梁朗僑 ADEN 2.36 3.04 3.04 3
14 孔祥曦 KUNG CHEUNG HEI TRISTAN 2.51 2.95 2.95 4

286 林頌謙 LAM CHUNG HIM 2.92 2.03 2.92 5
442 許加縉 JAKE CAMERON HUI 2.15 2.80 2.80 6
35 葉匡翱 YIP HONG NGO, AIDAN 1.95 2.74 2.74 7

451 白晨 DANIEL BARAM 2.73 DQ 2.73 8
66 梁焯傑 LEUNG CHECK KIT 2.59 2.32 2.59 9
21 曾鋭浚 JACOB TSANG 1.65 2.59 2.59 10

448 林祖樟 SHAUN LAM 1.97 2.58 2.58 11
20 曾栢澄 JASPER TSANG 1.69 2.58 2.58 12
29 蔡鎧駿 TSOI HOI CHUN DANIEL 2.53 2.51 2.53 13
74 李思言 NIGEL LEE 2.40 2.36 2.40 14

136 劉天耀 DANIEL LOWE 2.37 2.02 2.37 15
446 黃凱樂 WONG HOI LOK HARRY 2.34 2.05 2.34 16
366 洪梓嵐 HUNG TSZ NAM 2.28 2.10 2.28 17
421 俞珈澳 JERRY YU 2.26 2.27 2.27 18
158 黃智燊 WONG CHI SUN DQ 2.26 2.26 19
88 葉翀 IP CHUNG DARIUS 2.23 1.71 2.23 20
19 王梓彥 HUGO ONG 1.56 2.23 2.23 21

207 吳日楠 NG YAT NAM 2.23 1.51 2.23 22
58 葉仲軒 YIP CHUNG HIN 2.21 1.94 2.21 23

142 梁珀林 LEUNG PAK LAM 2.09 DQ 2.09 24
359 李衡 LI, STEVEN 2.07 1.94 2.07 25
457 黃明森 ASHER MASON WONG 2.07 1.40 2.07 26
15 陳浚翹 CHAN CHUN KIU AYRTON 1.50 2.01 2.01 27
30 江保呈 KONG PO CHING 2.00 1.96 2.00 28

111 林德諾 LAM TAK LOK MORRIS 1.90 1.44 1.90 29
112 林德熹 LAM TAK HEI MARCUS DQ 1.90 1.90 30
222 吳百崙 NG BAK LUN, BARRON 1.85 1.88 1.88 31
18 潘晉彤 ETHAN POON 1.71 1.86 1.86 32

233 曾騰謙 WARREN TSANG 1.85 0.98 1.85 33
355 羅祉曦 LAW HAYSTEN 1.60 DQ 1.60 34
176 徐熹堯 TSUI HEI YIU ANGUS
76 李梓維 COLIN LI

150 陳儁庭 KENDRICK CHAN
196 鍾杰夫 JAYSON CHUNG
463 葉萃斐 N/A
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男子 2013年 - 擲豆袋  


